
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2018
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 24 ust. 4 Statutu Powiatu Tczewskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2016 r. poz. 1939) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan kontroli na rok 2018, 
stanowiący załącznik do uchwały.

2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do ustalenia szczegółowego zakresu 
kontroli jednostek objętych kontrolą w roku 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: E55CCB0E-BA3E-4696-97EE-FCE0144A4578. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/276/2018
Rady Powiatu Tczewskiego
z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK

Termin/ 
Miesiąc

Tematyka Kontroli Jednostka 
Kontrolowana

Styczeń 2018r. 1. Przedstawienie planu pracy kontroli Komisji Rewizyjnej oraz 
zakresu kontroli do zatwierdzenia przez Radę Powiatu 
Tczewskiego.
2. Przedstawienie terminarza posiedzeń Komisji Rewizyjnej na 
2018 r. ( każda  trzecia środa m-ca)
3. Sprawy różne.

Luty 2018r. 1. Informacja o sytuacji organizacyjno – ekonomicznej Spółki 
Szpitale Tczewskie S.A.
2. Sprawy różne.

Zgromadzenie 
Wspólników- 
Zarząd Powiatu 
Tczewskiego

Marzec 2018r. 1. Kontrola organizacji zakresu świadczonych usług 
mieszkańcom DPS Pelplin.
2. Sprawy różne.

DPS Pelplin

Kwiecień                            
2018r.

1. Kontrola wydatków poniesionych w 2017 r.- dot. Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego oraz Ośrodka 
Dokształcenia Zawodowego, rozdział 80140, kwota  3 824 
027 złotych.
2. Sprawy różne.

Starostwo
Powiatowe

Maj - 
Czerwiec     
2018r.

1. Zapoznanie się z:
a) sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu
Tczewskiego za rok 2017,
b) sprawozdaniem  rocznym z wykonania planu finansowego,
c) informacją o stanie mienia powiatu.
2. Rozpatrzenie:
a) sprawozdania finansowego za rok 2017,
b) sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017 wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej,
c) informacji o stanie mienia powiatu.
3. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu za 2017 r.
4. Sprawy różne.

Starostwo 
Powiatowe

Sierpień 
2018r.

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za  
I półrocze 2018 r.
2. Sprawy różne.

Wrzesień 
2018r.

1.Analiza wydatków poniesionych w 2017 roku na promocję 
Starostwa Powiatowego, rozdział 75075, kwota 289.457 zł.
2. Sprawy różne.

Starostwo 
Powiatowe

Październik  - 
Listopad 
2018r.

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej oraz sprawozdanie 
Komisji Rewizyjnej za okres Kadencji 2014-2018.
2. Sprawy różne.

Starostwo 
Powiatowe

Id: E55CCB0E-BA3E-4696-97EE-FCE0144A4578. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 24 ust. 4 Statutu Powiatu Tczewskiego, Komisja Rewizyjna działa na podstawie
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E55CCB0E-BA3E-4696-97EE-FCE0144A4578. Podpisany Strona 1




